АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВАННОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 июня 2021 года № 26
О внесении изменений в административный регламент предоставления Администрацией Званновского сельсовета Глушковского района Курской области муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников», утвержденный постановлением администрации Званновского сельсовета  от 28.01.2019 г. № 17

	Рассмотрев протест прокуратуры Глушковского района от 15.04.2021 № 67-2021, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом муниципального образования «Званновский сельсовет» Глушковского района Курской области, Администрация Званновского сельсовета Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления Администрацией Званновского сельсовета Глушковского района Курской области муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников», утвержденный постановлением администрации Званновского сельсовета от 28.01.2019 № 17 следующие изменения:

- Пункт 2.12. раздела II Регламента дополнить новым абзацем следующего содержания:
«Компенсационная стоимость в отношении защитных насаждений взимается в соответствии с методикой, утвержденной Постановлением Правительства РФ от 29 декабря 2018 г. № 1730 «Об утверждении особенностей возмещения вреда, причиненного лесам и находящимся в них природным объектам вследствие нарушения лесного законодательства».»;

- Подпункт 3.5.7. пункта 3.5. раздела III Регламента изложить в новой редакции:
«3.5.7. Способы фиксации результата выполнения административной процедуры:
– отметка заявителя в Журнале регистрации исходящей документации о получении экземпляра документа;
– отметка должностного лица Администрации в Журнале регистрации исходящей документации о направлении документа, являющегося результатом предоставления муниципальной услуги на адрес электронной почтой, указанный в заявлении;
– почтовое уведомление о вручении, поступившее в Администрацию из отделения Почты России.».
 2. Постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Званновского сельсовета Глушковского района Курской области.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Званновского сельсовета
 Глушковского района                                           		         С.А. Кочергина